
                                                Zarządzenie Nr 55/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2215) oraz rozporządzenia MEN z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1574, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1650) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

 Do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego powołuję komisje w następujących 

składach: 

 

1. Postępowanie egzaminacyjne dla Pani Agnieszki Dziemińskiej przeprowadzi Komisja  

w składzie: 

 

  Pan Klemens Barzowski         - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,  

  Pani Joanna Sawczyn             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

  Pan Sławomir Radomski        - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Braci Czarlińskich w 

                                                       Lubaniu, 

  Pan Cezary Bach-Żelewski     - ekspert z listy MEN w zakresie pedagogiki specjalnej,  

  Pani Małgorzata Sabisz          - ekspert z listy MEN w zakresie edukacji regionalnej,  

                                                       nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego. 

 

2. Postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anny Mering przeprowadzi Komisja w składzie: 

 

  Pan Klemens Barzowski         - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,  

  Pani Joanna Sawczyn             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

  Pan Dariusz Męczykowski    - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. dra A. Majkowskiego w 

                                                      Nowej Karczmie, 

  Pan Cezary Bach-Żelewski     - ekspert z listy MEN w zakresie pedagogiki specjalnej,  

  Pani Małgorzata Sabisz           - ekspert z listy MEN w zakresie edukacji regionalnej,  

                                                        nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego. 

 

§2. 

Miejscem pracy Komisji Egzaminacyjnej jest sala posiedzeń Urzędu Gminy w Nowej 

Karczmie przy ul. Kościerskiej 9.  

§3. 

Wypłata wynagrodzenia nastąpi po zakończeniu prac komisji na podstawie umowy o dzieło 

zawartej z ekspertem. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                           Wójt Gminy  

 

                                                                                                                   Andrzej Pollak 


